
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Tomáš NEJEDLO

Název práce: SW řízení kolejiště

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Student ve své práci  prokázal  schopnost  vyřešit  zadané úkoly. Zorientoval ve stávajícím řídícím systému
kolejiště, navrhl vlastní řešení využívající nové HW komponenty a to pak zrealizoval.Celý systém bude ale
možné zprovoznit až ve chvíli, kdy bude dokončena HW inovace řídící elektroniky, zatím byla využita jen
část.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Po formální stránce je práce v pořádku, stejně tak práce s literaturou je v souladu s požadavky.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Vyhláškou  děkana  10D/2021  -  Studium  v  bakalářských  a
magisterských  studijních  programech,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který
vykázal shodu s jinými díly - tato shoda je nevýznamná a je způsobena ustálenými formulacemi, které se
vyskytují  v  mnoha  podobných  pracích,  nejedná  se  o  odborné  stěžejní  části  práce,  případně  jde  o  řádně
označené  citace.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Petr Weissar, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


